

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI FUNZIONE Referente portinerie territoriali e Referente Aziendale gestione recall telefonico Agende Specialistica - Appennino Bolognese PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA USL DI BOLOGNA

(emesso con determinazione del Direttore SUMAGP n. 1695 del 14/6/2024)

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 2105 del 29/7/2024)

PRESIDENTE:

MAURIZZI ALBERTO - Dirigente Amministrativo - Direttore dell'Azienda USL di Bologna;

COMPONENTI:

GUIDOTTI GERALDINA Collaboratore amministrativo professionale senior ad esaurimento dell'Azienda USL di Bologna;

GUBELLINI PATRIZIA Collaboratore amministrativo professionale senior ad esaurimento dell'Azienda USL di Bologna;

SEGRETARIA VERBALIZZANTE:

CANTELLI ANNAMARIA Collaboratore amministrativo professionale senior ad esaurimento dell'Azienda USL di Bologna;